REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshil Coilaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsile: g&thidan.gov.al, E-mail; infof@hidaa.coy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari @& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& tij, t&
bashké&shortit/es dhe t¢ f&mijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B Mb;emrl

-

Funksioni
- Gjygjtar né Gjykatén e Apellt Shkoder,
Institucioni dhe adresa _
|| Gjykata Apelit Shkodér Lgj.Vasil Shanto, qyteti Shkodér, rruga Eillson
* Data e emérimit ng funksionin .

11.06.2004 e 25032014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojn€ né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kete dokument ]ane té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa né Gjéndje né 251298
1 Raiffeisen Bank me pesédhjeté e njémijé e
I ( ursim nga paga ime | dyqind e néntédhjets e tetd )
vjetore) pér vitin 2013 lek

Gjendje né kesh né& banesé nga kursimete | 180 000 ( njégind e | 100% Nuk ka

paga ime dhe e bashkshortes tetédhjeté mijg)
3 Toke aré me siperfage 379 m2 nga e cila | 1 800 000 ( njémilion e Kontrata
120 m2 éshté rruge kalimi,ng t& cilén ka | tetéqind mijé } lek Vertetimi
njé ndértim informal pérdhes rreth 60 m2 e pronésisé
ndodhur né fshatin Pulaj Plazh Velipoje Gjithsej fage 5

rrethi Shkodér e bleré me kreding e marré
nég bankén Reifessen Bank me daté
10.05.2011 p& shumé&n 2200000 lek e
deklaruar dhe né deklarimin e vitit 2011.
Bleré me kontraté shitblerje
02.07.2013.Toka é&shté e rregjistruar né

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose ng valuté ¢ huaj;

Neése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

T¢ ardhura nga paga ime si gqutér né Gj;katén e Apelit 1 275482 ( nj€ milion e Veftéfim i [
| Shkodér dygind e shtatédhjeté e | kancelarisé
pesémijé e katérgind e | Gjykatés  Apelit
tetédhjeté e dy) leké Shkodér cope njé
[ T¢ ardhura nga paga e bashkshortes si mésuese né | 550950  (peséqgind e | Vertetim a

Shkollén e mesme Arben Broci Shkodér pesédhjeté mijé e nénté | drejtorise se
qind e pesédhjeté )lek shkollés cop nje

duar nga Ministria e Arsimit | 95 798 ( néntédhjeté e | Nuk ka
i si nxénése ¢ | pesé mijé e shtatéqind e

néntédhjeté e tetd ) ek

Té& ardhura nga bursa e akor
| shteti Austriak, pér vajzén

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve

etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit
t& deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrime ndaj bank&s Raiffeissen | Kam shiyer gjithsej | 1 811 944 Vertetim 1
Bank pér kredingé e marré me datd | 312312 ( treqind e | ( njémilionetetéqind | bankés
10.05.2011 n& shumén 2200000 [ek e | dymbedhjeté mijé e |e njembedhjeté | copé njé
deklaruar dhe né& deklarimin pér vitin | treqind  dymbédhjeté)  mije e néntéqind e
2011 lek katérdhjeté e katér)
Jek

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTY I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tii INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: &8¢ hidaa.gov.al. F-mail: infodchidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim
né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar, pér pasurité gé&
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SK INTERESAVE

NE bazé (& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, & t&€ verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né
emér dhe pér liogaring time.

Shtetasi/sja Valbona osman Kalaja , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér :

0
]
e Subjektit Astrit Xhemal kalaja

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim T ].
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
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NDRYSHIMET E PASURIVE '
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e deklaruara nga bashkshorim im k
Astrit Kalaja né k&t deklarim ( fage 3 t€
kétij deklarimi )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003) ]
a) pasurit® e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké; f
c) sendet me vierg t& vecantg& mbi S00 000 leke; )
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NiE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Sipas deklarimit t& béré né fagen 4 t& késaj deklerate.
Béré nga bashkshorti im Astrit Kalaja

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém
deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Détyrimé 1 %njéjta me ato t& deklaruara
| nga bashkshorti im Astrit Kalaja ng
| fagen 5 t&€ kétij deklarimi

T s EREI = e e T T e,

Nése ky format éshié | pawjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.
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RATIT ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
0, - > DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr. RuﬁfLCQIhkgL Tel: (800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsile: §¢¢ hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP.
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e famiijes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve

financiare te te zg/cdnurve ane 1€ disa NEpUnesve publike 1 Arysnuar, per Pasurlle e dlSpononen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-sé, g€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Emér, Atési, Mbiemér

Shtetasi/sja Bjorna Astrit Kalaja yvajza a0
) Ui
U

e Subjektit Astrit Xhemal kalaja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

@ |orag \ﬂ@wﬂu %@é@ 1
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